

---

**servicii de intretinere si reparatii B90HVK NUMAR DE  
REFERINTA: 00095**

I.D.: 43845278

---

Data publicarii	06.09.19	Coduri CPV	50112200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.030,32 RON - 1.030,32 RON

---

Descriere: PIESE timbru verde = 0.27 lei timbru verde = 1.08 lei filtru ulei = 48.01 lei filtru carburant = 82.95 lei cartus filtrant aer = 61.08 lei filtru polen = 92.46 lei placute frana = 285.22 lei ulei 5w30 /1l = 53.29 lei ulei 5w30 /4 l = 191.86 lei spray = 12.60 lei MANOPERA revizie vehicul = 2.2x65=143 lei dem/rem placute fata = 0.6x65 = 39 lei test franare = 0.3x65 = 19.5 lei

---